เจาะจง  นั้น

               ๑. teriparatide ๗๕๐ mcg/๓ mL solution for injection, ๓ mL prefilled pen (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๕๗๙๔๐๓) จำนวน ๓๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๘๘,๐๕๖.๙๐ บาท (สามแสนแปดหมื่นแปดพันห้าสิบหก

บาทเก้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ketorolac tromethamine ๓๐ mg/๑ mL solution for injection, ๑ mL vial (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๑๑๗๕๕๒๔) จำนวน ๕ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

รองผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี

รักษาราชการ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี